
1

招标公告

项目名称：广东省广晟控股集团有限公司数字广晟人力资源智慧平台项目

招标编号：0724-2320S1651431

1、国义招标股份有限公司受广东省广晟控股集团有限公司（以下简称“招标人”）

委托，就上述项目进行公开招标，现邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称投标人）

按照本公告的要求提出投标登记申请。

2、项目概况

为认真贯彻落实省国资委关于协同推进数字国资建设部署，贯彻落实《省国

资国企薪酬管理信息系统建设工作方案》《省国资委省属企业薪酬管理信息系统

建设的指导意见》（粤国资函〔2023〕31 号）文件精神和广晟集团“十二大攻

坚任务”关于“大力推进‘数字广晟’建设”的部署要求，全面提升集团人力资

源管理智能化、智慧化、数字化水平，高质量建设数字广晟人力资源智慧平台，

实现人力资源管理数据自动采集、智能统计、智慧分析，为集团战略性人力资源

管理及相关决策提供参考和依据。通过建设平台，学习业内领先的人力资源管理

理念、模式和方法，构建大数据驱动的人力资源管理工作新机制，强化人力资源

管控，提升人力资源管理效率和服务质量，提高干部人才队伍能力素质，推动集

团高质量发展。

注：详细内容及要求详见招标文件《技术规范书》。

3、合格投标人的资格要求

（1）投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册的独立的企业法人。法

定代表人为同一个人的两个及以上法人，母公司与全资子公司及其控股公司，不

得同时投标。

（2）2019 年 1 月 1 日至投标截止时间前，投标人完成过 1个单项合同金额

为人民币 600 万元或以上的集团型人力资源系统建设项目。

（注：①投标人须提供上述业绩的服务合同复印件（须包含合同主体名称、

项目内容、合同金额、签订时间、签署页等)、验收记录或用户证明文件作为证

明材料复印件，上述证明材料均须加盖单位公章。②项目经验的金额以服务合同

为准；项目完成时间须在 2019 年 1 月 1 日至投标截止时间前，且以验收记录或

用户证明文件时间为准。）

（3）投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产

状态，且资产未被重组、接管或冻结。

（4）投标人近三年内未被列入经营异常名录/行政处罚/失信行为记录。以

投标截止时间当天“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站及国家企业信

用信息公示系统公布的信息为准。

（5）本项目不接受联合投标。

4、欢迎有兴趣且符合本公告第 3 条资格要求的投标人参与本项目的投标。本项

目采用资格后审的方式确定合格投标人，招标公告和投标登记时间如下：

（1）公告日期：2023 年 4 月 23 日-2023 年 4 月 28 日。



2

（2）投标登记时间：2023 年 4月 24日-2023 年 4月 28 日上午 9:00～11:30，

下午 14:00～16:00（北京时间）

5、发售招标文件事宜

（1）招标文件售价：500 元人民币/套（售后不退）。

（2）发售时间：2023 年 4 月 24 日上午 9:00-2023 年 4 月 28 日下午 16:00

（北京时间）。

 注意事项：

1、本项目在国义招标采购平台（以下简称“国 e 平台”，网址：

new.ebidding.com ） 进 行 全 流 程 电 子 招 投 标 （ 建 议 使 用 “ QQ

（http://browser.qq.com/）、搜狗（https://ie.sogou.com/”浏览器）。

2、参加投标的单位须在购买招标文件前，登录国 e平台网页进行注册,也可

在 国 e 平 台 帮 助 中 心

（http://new.ebidding.com/e-portal/help-center.html）进行注册。首

次参与国 e平台电子招投标项目的单位，请尽早在购买招标文件前，登录国

e 平台网页进行注册（注册时须在平台上传原件扫描件，或加盖单位公章的

营业执照以及银行基本账户开户许可证或基本存款账户信息扫描件），操作

步骤详见国 e平台帮助中心，以便及时购买招标文件。

3、办理 CA 证书须知：

3.1 在办理 CA 证书前，请参与投标的单位先按照国 e 平台用户指南完成平

台注册手续。

3.2 办理 CA 证书后，投标单位可对本项目的编辑投标文件、生成投标文件、

开标解密、开标记录表确认签名等环节进行操作。

3.3 国 e 平台兼容 U盘实体 CA（上海 CA）和手机扫码软 CA（CFCA）两种 CA

证书，选择其中一个进行办理即可。

3.4 办理 CA 证书流程详见国 e平台首页“帮助中心”中的《CA 证书操作指

引》。如招标人或招标代理机构提出要求，投标单位须提供 CA 证书办理的

证明文件原件核查，所提供的资料必须真实完整，如被发现有任何虚假、隐

瞒情况者，经招标监督部门核实，其投标资格将被取消。投标单位须充分考

虑 CA 证书的申请资料递交、资料核查审批及获取实物等环节所需时间，以

免在投标截止时间前无法取得 CA 进行投标文件的加密生成及上传操作。

 办理 CA 证书手续（以下 CA证书选择其中一个进行办理即可）

选择（1）、U盘实体 CA（上海 CA）：

须彩色扫描以下文件递交到国 e平台（投标管理-CA 在线申请-添加）审核后

办理 CA 证书：

<1>办理单位向上海市数字证书认证中心有限公司缴纳办理费用的银行汇款

底单。

<2>办理单位登录国 e平台，在（“投标管理-CA 在线申请-添加）功能处点

击下载《投标人 CA 证书申请资料》，解压文件后按《附件 1-1、办理资料，

需要提交》要求填写并盖章，并彩色扫描所有资料（电子印章申请表申请单

位公章务必清晰鲜明）上传至国 e平台（投标管理-CA 在线申请-添加）。

<3>上述纸质文件需按照要求递送或者邮寄至我司。

<4> CA 证书办理时间：周一至周五（节假日除外），每天上午 9:00-11:30，

下午 14:00-16:00（北京时间）。



3

<5> CA 证书领取地点：国义招标股份有限公司 20 楼。

<6> CA 证书领取方式：投标人可以到代理机构现场领取或者采用邮寄方式，

邮寄方式邮费默认到付，且代理机构不提供邮寄费用发票。

选择（2）、手机扫码软 CA（CFCA）：

<1>办理单位经办人需下载并安装“中招互连”手机 APP，苹果手机直接在应

用市场搜索，安卓版在腾讯应用宝搜索。

<2>按 APP提示实名认证个人信息→注册单位信息→申请单位CA证书→申请

印章授权，详细办理流程可登录国 e平台后在“常用文件查看”功能处点击

下载《手机扫码 CA 证书申请、使用手册及软件下载》。

 购买招标文件方式：

1、首先在国 e平台完成注册以及注册审批手续；

2、投标人选择“项目管理”-“我要参与”，选择对应项目并点击“立即参

与”-“购买文件”；

3、根据实际情况，填写具体信息，通过聚合支付（微信、支付宝、银联）

的方式完成购买手续，文件售后概不退换。

4、购标订单完成后，投标人可登录国 e平台，在“项目管理→我的订单”，

具体项目订单详情页下载电子发票。电子发票一般是订单支付完成后 48 小

时内开具，格式为不可修改的 pdf 格式。

5、国 e平台操作咨询联系人：叶小姐 020-37860671，李先生 020-37860665，

叶小姐 020-37860669。

6、有关此次招标之事宜（售标除外），可按下列地址及联系方式查询：

（1）招标代理机构联系方式

招标代理机构：国义招标股份有限公司

地址: 广州市越秀区东风东路 726 号 7 楼

联系人：赵工、邓工、梁工

联系电话：020-37861031、37860734、37860741

（2）招标人联系方式

招标人：广东省广晟控股集团有限公司

地址：广州市天河区珠江新城珠江西路 17 号

联系人：张工、苏工

联系电话：020-38969189、38969041

7、本项目招标公告同时在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、“粤采易”阳光采购平台

（https://www.gdycy.com/）、国义招标采购平台（网址：new.ebidding.com）

发布。所有相关信息以国 e招标采购平台公布为准。

8、投标人的授权代表或联系人应留意并检查所登记的电子邮箱，以便及时获取

招标代理机构发出的项目相关通知等。

广东省广晟控股集团有限公司

2023 年 4 月 23 日


